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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM

TIRANË







        
        
Nr._______Prot.,






        Tiranë, më ___/___/20___

FORMULAR PËR KOPJE TË 

PROCESVERBALEVE GJYQËSORE AUDIO


Unë kërkuesi______________________________________ në cilësinë e: 


Palës paditëse (bashkëlidhur fotokopje e kartës së identitetit)


Palës së paditur (bashkëlidhur fotokopje e kartës së identitetit)


Palës së interesuar (bashkëlidhur autorizim/prokurë dhe fotokopje e kartës së identitetit)

Kërkoj të marr nga gjykata kopje të


Procesverbalit audio në format të zakonshëm (Procesverbal audio i seancës që dëgjohet përmes CV/DVD)

Procesverbalit audio në formatin FTR (Procesverbal audio i seancës në programin The Record Player)










        
Procesverbalit audio në formatin FTR dhe kopje të procesverbalit të përmbledhur


(Studimi i regjistrimit audio, nisur nga shënimet indeksuese të mbajtura nga sekretari dhe përmbledhja e 

                zhvillimeve në të)

· Çdo kërkesë duhet të shoqërohet me CD/DVD të papërdorur me kapak dhe duhet të paguhet paraprakisht tarifa 200 lekë.

Specifikoni të dhënat:

Palët ndërgjyqëse    __________________              ______________________       

Gjyqtari     
         __________________

Seanca Nr.
         __________________   datë   ______________________
Tjetër 

         _______________________________________________ 

Arsyeja e kërkesës   _______________________________________________
   KËRKUES




 

        Nr. tel & E-mail


____________________________




   __________________

Emri, Mbiemri, Funksioni, Firma e miratuesit të kërkesës
____________________________________________________________

*Shënim: Kopja e kërkuar merret nga arkivi i Sistemit të Regjistrimit Dixhital Audio. Vetëm origjinali i ruajtur në gjykatë ka vlerës i dokument zyrtar. Kopja jepet për arsyen e parashtruar dhe nuk duhet të keqpërdoret. Kërkesa shoqërohet me CD/DVD të papërdorur me kapak bazuar në Udhëzimin Nr. 33 datë 29.12.2014 të Ministrisë së Financës dhe Drejtësisë, paraprakisht duhet të paguhet tarifa 200 lekë. Kopja mund të merret 7 ditë pune pas kërkesës për çështjet e arkivuara dhe 5 ditë pune për çështjet në gjykim.
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